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ÅSSIDENNYTT

O HELGA NATT
Det var nesten som et eventyr, det 
jeg opplevde før jul i fjor. Som en 
del av bispevisitasen i Hallingdal 
besøkte vi kunstnertunet i Leveld, og 
fikk være med på en kunstutstilling 
av en annen verden. Under etter-
middagens blå time ble vi tatt med 
på en utendørs utstilling der tekster 
av Jens Bjørneboe var malt på slitne 
låvevegger oppover i bygda. Det 
snødde lett, og vi stanset der det var 
tekster å se. Og så, den siste gråslitte 
uthusveggen mens det snødde tet-
tere. Vi stoppet, gikk ut, og tok av oss 
lua mens vi leste: «Natten i natt er 
hellig/Noe skal skje/Det som kommer 
fra himmelen/er ikke bare sne».

Vi ble beveget, stille, og leste videre 
mens vi satte oss inn i bilen: «Natten 
i natt er hellig/Noen skal fødes i 
natt./Vår mørke, kjølige klode/er ikke 
helt forlatt».

Mens eventyrene alltid begynner 
med setningen «Det var en gang», 
opplevde vi noe helt annerledes. 
Som om det også var malt: «Det 

skjedde i dag!» Akkurat så nært og 
uvirkelig. Julen ble virkelig.

På vei hjemover, etter endt visitas, 
var jeg både tankefull og takkefull. 
Med ett lød det fra P2: «O helga 
natt» med Jussi Bjørlings fremføring: 
«O helga natt! O helga stund for 
världen,/då Gudamänniskan til 
jorden steg ned! /För att försona 
världens brott og synder, 
/för oss han dødens smärta led. /Och 
hoppets stråle går igjennom världen,
/och ljuset skimrar över land och hav.
/Folk! Fall nu neder och hälsa glatt 
din frihet./O helga natt, du frälsning 
åt oss gav.»

Tankefull og takkefull kjørte jeg hjem
over etter å ha fått et møte med 
julens hemmelighet, Jesus som sann 
Gud og sant menneske. Dette avg-
jørende orienteringspunktet i den 
kristne tro som handler om himmel 
og jord, om Gud og mennesket. 
Dette som profeten Jesaja skildret i 
sin natt mens han så mot lyset:

«I det høye og hellige bor jeg
og hos den som er knust

og nedbøyd i ånden.
Jeg vil vekke de nedbøydes ånd til liv

og gjøre de knustes hjerter levende» (Jes 57, 15)

La Gud komme til deg! Velsignet jul!

Julebetraktning av biskop Per Arne Dahl
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DÅPSKJOLER ETTERLYSES!
Har du en dåpskjole i familien som 
betyr noe helt spesielt for deg? Kanskje 
den har gått i arv i flere generasjoner, 
en gammel kjole som mange barn i din 
familie har brukt?

Kanskje det er en nyere dåpskjole som 
du har kjøpt, strikket, heklet eller sydd 
selv til ditt første barn eller barnebarn, 
niese eller nevø?

Kanskje den er helt ny, men er laget 
av noe gammelt, for eksempel en 
brudekjole? 

Vi skal ha en utstilling av dåpskjoler 
i forbindelse med at Åssiden kirke fyller 
50 år i oktober 2017. Er du villig til å låne 
ut dåpskjolen som tilhører deg og din 
familie til Åssiden kirke for en dag? 

Hvis du ikke har lyst til å låne oss din 
kjole for en dag får vi kanskje lov til å ta 
et bilde av den? Det er fint om vi også 
kan få vite om årstall den ble laget/først 
brukt, og kanskje hvem som har laget 
den, og hvor mange barn har blitt døpt 
i den.

Alle slags dåpskjoler kan være med i 
utstillingen, men vi er spesielt interessert 
i kjoler som har vært brukt til dåp i Ås-
siden kirke i løpet av disse femti årene 
(1967-2017). Eldre kjoler eller kjoler brukt 
i andre kirker er også av stor interesse. Vi 
håper det blir mange dåpskjoler!

Utstillingen vil vare kun en dag på 
selve «bursdagen» til Åssiden kirke – 
søndag 1. oktober 2017, men vi vil ha 
behov for å sette opp utstillingen lørd-
ag 30. september 2017. Det kan bli tatt 
bilder av kjolene til menighetsbladet og 
nettsiden vår.

Ta kontakt med Kirsten Nilsen på tlf 464 
75 061, eller Åssiden menighetskontor 
på tlf 32 98 92 00. Du kan også skrive 
til nilsen@drammen.kirken.no og får mer 
informasjon om sikkerhet rundt utstill-
ingen m.m.

JULEMESSA 2016 ER 
GJENNOMFØRT
Og vi er veldig glade for alle som 
har bidratt med varer, solgt varer 
og på andre måter har gjort det 
mulig å ha julemesse. Brutto salg 
og gaver er ca kr 65.800 (omtrent 
som i fjor). I tillegg kommer et-
tersalg.Kakebordet var helt tomt 
ei stund før messa var over – så 
kaker selger godt.

Nytt i år var at Åssiden Misjons-
forening hadde en utlodning, og 
vi fikk en del nye typer handarbei-
der av ulike slag. Det var også mer 
salg i kafeterian i år enn tidligere, 
og mange folk kom.

Igjen tusen takk til alle – både 
de som kjøpte varer og alle 
medarbeiderne

TORSDAGSTREFF 2017
starter opp igjen torsdag 12.jan-
uar kl 11.00. 

Torsdag 19.januar kommer 
Inger og Børge Johansen og 
synger og spiller.

Programmet videre er ikke klart 
enda, men planen er at det 
skal være klart før jul. Vanligvis 
kan du finne det i en konvolutt 
oppslagstavla i inngangspartiet.

Torsdagstreff er åpent for alle 
– velkommen til gamle og nye 
deltakere!

SPRÅKTRENING I NORSK
Dette skjer på tirsdager fra kl 
17.00 – 19.00. Det er beregnet 
på flykt ninger og innvandrere 
og er et åpent tilbud for alle 
som ønsker å delta. Vi trenger 
også noen som kan være med å 
snakke med de som kommer, og 
hvis det er aktuelt for deg, kan 
du ta kontakt med diakonen for 
en prat.
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Uansett private meninger, religion eller politisk agenda stilles 
vi alle overfor de samme store eksistensielle spørsmålene, 
befinner vi oss alle i, grunnleggende sett, samme virkelighet.
 Så hva sier Bibelen om det å være menneske og å ek-
sistere i et felles univers? Hvordan er vi ment å fungere, som 
individer og som fellesskap? Hva er det som ikke fungerer? 
Hvordan spille på lag med vår design, møte utfordringene 
livet har å by på og bli en bedre, lykkeligere, mer omtenksom 
utgave av oss selv?

Bibelen kan ses på som produktinformasjon. Den inneholder 
bruksanvisning for hvordan mennesket, skapt i Guds bilde, 
er ment å fungere. Bruksanvisningen er vevd inn i både det 
gamle og det nye testamentet, oppsummeres i Bergpreken-
ens salighetsprisninger og det dobbelte kjærlighetsbud og 
bekreftes i Jesu karakter.

Boka «Life and how to survive it», forfattet av komikeren John 
Cleese og hans psykiater, tar for seg resultatet av forskning 
på optimalt fungerende, lykkelige personer og familier … og 
avslører hemmeligheten deres: Praktisering av nettopp inn-
holdet i salighets prisningene og det å elske sin neste som 
seg selv!

På kurset vil vi sjekke ut noen av Bibelens mest sentrale 
ord og begreper slik de ble forstått og benyttet på original-
språkene. Den enorme nyanse- og billed-rikdommen i det he-
braiske og mellomgreske språk er med å gjøre Bibelen til det 
den er: Boka som leser deg – som avslører hvem vi er … på 
godt og ondt.

Så istedet for å møte bibelteksten med ferdigtenkte me-
ninger, lar vi heller Guds Ord få slippe til, slik at det kan gå 
opp for oss hva som faktisk er MENINGEN. Ting forklares på 
en lett forståelig måte, og folk slipper til med spørsmål og 
tanker underveis!

Kursets leder, filosofen Dag Åsbjørn 
Johansen er født i Drammen og nært 
knyttet til Åssiden på flere måter. Han 
bodde her som liten og gikk i Åssiden 
kirkes menighets-barnehage. Hans 
farfar; Ole Johansen, var overlærer på 
Åssiden barneskole i en mannsalder 
og delaktig i motstandsbevegelsen 

under krigen. Han er gift med Marianne Johansen som job-
ber som lærer på Åssiden videregående skole og som er hans 
viktigste samtale- og samarbeids-partner. 
 Dag Åsbjørn har studert ved L’Abri Fellowship og Francis 
Schaeffer Foundation. Hans fagkrets omfatter filosofi, teolo-

BOKA SOM LESER DEG
eller BIBELEN SOM PRODUKTINFORMASJON

JULETREFEST                     
for folk i alle aldre! 

                  
ÅSSIDEN KIRKE.                        

3. JULEDAG KL 16-18. 
GANG RUNDT TREET.  

UTLODNING, SERVERING. 

BARN OPPTRER. 

AVSLUTNING I KIRKEN. 

POSER TIL BARNA!   

KR.20 PR. PERS.  

MAX 100,- PR. FAMILIE. 

Alle går vi rundt med livets store spørsmål et eller annet sted i bevisstheten, men får sjelden 
tid og mulighet til å tenke tankene til ende og pusle sammen brikkene til et større bilde.     
Dette kurset er din sjanse!

gi, naturvitenskapelige emner, psykologi, idéhistorie m.m. 
Han har siden 1990 jobbet som foredrags- og kursholder i 
egen regi og ved kveldsskoler, folkeuniversiteter og ved det 
internasjonale studiesenteret L’Abri. 
 Han er leder for Bibelakademiet som ser som sin oppgave 
å kurse alle, lek og lærd, i å forstå hele Bibelen og dens alt-
omfattende aktualitet. Som filosof er han opptatt av å 
hjelpe folk å formulere livets grunnleggende spørsmål, trekke 
de logiske slutningene ... og finne ut hvilke konsekvenser det 
får for hvordan vi lever våre liv.
 Johansen er også utøvende pianist (klassisk og jazz) med 
en utstrakt konsertvirksomhet. Han debuterte i Universi-
tetets Aula bare 16 år gammel.  
 Ved siden av dette har han, med sin kone og 4 barn på la-
get, vært produsent og regiansvarlig for mange små og store 
musikal- og danseshow-oppsetninger; bl.a. «NARNIA - Løven, 
heksa og klesskapet» der han også komponerte musikken og 
skrev manus basert på boka. Sammen med familien har han 
også turnert med konserter og teaterforestillinger i Norge og 
utlandet. 

BIBELAKADEMIET
v/ Dag Åsbjørn Johansen
www.bibelakademiet.no

BIBELKURS 
ved BIBELAKADEMIET
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SPEIDERARBEIDET  I  ÅSSIDEN KIRKE
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ble startet al-
lerede 7. oktober 1960 av Odd Hansen. Tilholdssted 
var Zoar bedehus nederst i Farmen. Den gangen var 
navnet på speidergruppen 14. Drammen KFUM og 
var bare for gutter. Allerede i starten var Egil Willy 
Alfsen og Runar Jakobsen med og de holder fortsatt 
«koken» i speiderarbeidet. Andre ledere den gang 
var Tor Fladeby og Erik Nilsen. Allerede i 1961 var 
gruppen på sin første speiderleir, nemlig kretsleir 
på Holleia. Her traff vi for første gang våre speider-
venner fra Svendborg i Danmark, og dette er en 
gruppe vi fortsatt har kontakt med. Speide rarbeidet 
på Zoar gikk sin gang, med møter, turer og leirer, 
men det var trangt og kaldt på Zoar. Når vi skulle ha 
juletrefester i januar, måtte vi begynne å fyre allerede 
dagen før festen. Det var veldig høyt under taket. Stor 
var gleden da Egil og Runar fikk beskjed fra bygge-
komiteen og menighetsrådet i Åssiden menighet 
at vi KFUM - speiderne nå kunne være velkommen 
i vår alles felles kirke. Arbeids kirken var et faktum. 
Hans Jørgen Lolland fra vår speidergruppe var med 
å legge ned grunnstein med speideruniform og norsk 
flagg. Vår gruppe var i stor utvikling på alle fronter, 
men vi må ikke glemme Odd Hansen som var selve 
driv kraften og vår gruppeleder helt frem til 1974, da 
Runar Jakobsen overtok. 
 Vel, tilbake til Kirken, arbeidskirke nr. 2 i Norge. 
Det var en stor utfordring, men med et dyktig 
foreldrelag gikk vi på med stor iver og arbeidslyst. 
Hans Torgersen og Rolv A. Bye, møtte oss ledere og 
vi fikk velge rom først i underetasjen. De hadde tenkt 
oss innerst, men vi valgte de 2 midtre buerom. Hill 
Sing ble senere stiftet og de inntok «Grotta». Våronn 
flyttet inn i Ungdomssalen og KFUM-Speiderne 
og KFUK-Speiderne fikk hvert sitt rom. Ellen Quvist 
var ansvarlig for KFUK-Speiderne den gangen. 
Jentespeiderne som ble stiftet i 1968 og fikk navnet 
Drammen 6 KFUK, men allerede under oppussingen 
av rommene var foreldre fra jentespeiderne 
med.  Mye arbeid måtte gjøres. Vi måtte rive 
forskalingslemmer og fjerne fuktigheten. Ja, fuktig 
var det med 2-3 cm vann på gulvene, men med 
kjente i rørleggerbransjen lot dette seg ordne med 
byggtørkere m.m. Etter en lang opptørringsperiode 
og 3 tønner med kalk, fuging og pussing av vegger og 
gulv kunne vi endelig begynne å male. Senere kledde 
vi veggene med honved som vi fikk i gave fra Nøsted 
bruk. Et lite te-kjøkken satte vi også i stand, og 
kokeplate og skaper ble ordnet av speiderne. Ja, vi må 
få lov å takke et meget dyktig foreldrelag som gjorde 

en fantastisk jobb og innsats for våre ledere, og uten 
et sterkt foreldrelag er vårt speiderarbeid lite vert. 
 Speiderarbeidet i kirken fikk fart etter at vi fikk 
nye lokaler. I 1968 hadde jentespeiderne sin første 
leir, nemlig gruppeleir i Bingen. I 1962 var vi for første 
gang på speiderleir utenfor landet, da vi besøkte 
våre venner i Svendborg, Danmark og hadde leir på 
Langeland. I 1966 deltok vi på vår første storleir, da vi 
deltok på KFUM-Speidernes landsleir i Seljord. I 1968 
ble  Roverlaget «Fullmånens brødre» stiftet og første 
leder for speiderne over 16 år var Bjørn Jakobsen. I 
1969 overtok Arne Slyngstad som gruppeleder etter 
Bergsvein Normann. I 1979 startet vi opp med eget 
medlemsblad, «Speiderglød» som holdt ut i over 10 
år, før dataen overtok. I 1985 hadde vi det største 
medlemstallet for speidere i Åssiden kirke, vi var 78 
guttespeidere og 26 jentespeidere alså totalt 104 
speidere. I 1985 var vi også på storleir i Fredrikshavn, 
med over 16 000 speidere tilstede.  I 1980 begynte vi 
med ett tettere samarbeid mellom gutte- og jentes-
peiderne på Åssiden.I 1980 overtok Odd Hansen 
igjen som gruppeleder. Han ble bare sittende til 1981 
da Runar Jakobsen overtok. Han sitter fortsatt som 
gruppeleder i 20071990 var et stort år for speider-
gruppa, da vi klarte å bli Norgesmestere i speiding 
under landsleiren i Mandal. Patruljen ble ledet av Nils 
Mehus. I 2003 ble det samarbeid over hele landet, da 
det nye speiderforbundet: Norges KFUK-KFUM Spei-
dere ble stiftet.  Vi tror fortsatt speiderarbeidet har 
mye å tilby dagens barn og unge og håper gruppen 
fortsatt kan vokse fremover i Åssiden kirke.
 Åssiden speiderne har sin egen hytte i Drammens 
Nordmark, ikke langt fra toppen av turheisen. Hytta 
har fått navnet «Speiderly» og har selvsagt sin egen 
historie. 
Det var i 1959 at 13. Drammen KFUM, som holdt til i 
Bragernes kjøpte arbeidsbrakken etter byggingen av 
Soltun for 2000,- kroner. Betingelsen for at den ble 
solgt så billig var at den måtte rives og flyttes. Den 
ble så lagret på låven til Windelstad i Buskerudveien. 
14. Drammen KFUM kom inn i bildet i 1963 da det 
kom en henvendelse fra 13. Drammen KFUM om at vi 
skulle få halvparten av hytta hvis vi kunne skaffe folk 
til å sette den opp. Gruppen hadde på den tiden et 
flott foreldrelag og vi satte i 1964 i gang med å sette 
den opp. Jeg kan huske at en søndag var det over 30 
foreldre på dugnad!. Hytta sto ferdig på høsten 1964. 
Etter hvert er hytten utbygget, med sovesal og hems. 
Hytta brukes ofte av både speidere og andre fore-
ninger og skoleklasser. 
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ÅSSIDEN KIRKES HISTORIE VED 50-ÅRSJUBILÉET

Åssiden kirke feirer i 2017 sitt 50-årsjubileum. Dette er den første i en artikkelserie om bydelen Åssiden, Åssiden 
kirke og disse 50 årene. I disse artiklene vil vi bl.a. bli nærmere presentert for noen av kirkens tidligere aktiviteter.

I januar 1967 møttes en flokk Åssiden-ungdommer hver uke 
for «å lese for presten», Arne T. Wisløff, på Landfalløya kapell. 
De ble konfirmert 7. mai i Bragernes kirke. Fra slutten av august 
møttes et nytt kull på Landfalløya kapell. Denne gangen var 
de bare 23 stykker – det var alltid færre som ble konfirmert om 
høsten. De leste fremdeles med Arne T. Wisløff, men denne 
gangen, 3. desember, var konfirmasjonsgudstjenesten i Åssi-
dens egen kirke! Noe hadde skjedd!

Helt fra 1744 sognet Åssiden-folk til Bragernes kirke, til tross 
for at de tilhørte Lier herred (tidligere var det Frogner som var 
soknekirken). Høstkullet i 1967 var de første som fikk bli kon-
firmert i egen kirke. Med egen sokneprest, Jo Bolstad.

Det var et stort bønnesvar for mange, mange at Åssiden 
kirke ble virkelighet! I safen i Åssiden kirke ligger det stabler 
med dokumenter som vitner om alt det arbeidet som lå bak 
gjennom mange år. Om innsamling av penger, ved «kirke-
ringer» og andre, møtereferater av offisiell og svært uoffisiell 
karakter, kart og arbeidstegninger, små og store minner om 
dem som greide å sette denne kongstanken ut i livet. Det er 
vanskelig å trekke fram navn i denne sammenhengen, mange 
la ned et stort arbeid! Men skulle vi allikevel nevne to, må det 
være malermester (i denne sammenheng menighetens første 
menighetsrådsformann) Rolv A. Bye og kapellan Arne T. Wisløff.

Og så sto kirka der. Innviet 1. oktober 1967 av biskop Dagfinn 
Hauge. Biskopen kom tilbake på visitas allerede i begynnelsen 
av september 1968. Menighetsrådsleder Rolv A. Bye, skriver i 
Åssidennytt (Nr. 12/68): Det er med stor glede vi ser fram til den 
første bispevisitas. At biskop Hauge allerede nå tillyser visitas, 
ser vi som et utslag av den store interesse han viser for vår nye 
menighet og dens arbeidsopplegg. Åssiden kirke er jo den første, 
og eneste, utbygde arbeidskirke i Tunsberg bispedømme. 

Hvordan var så den «nye menigheten og dens arbeidsopple-
gg»? Vi kan lese mye om det i gamle nummere av Åssidennytt. 
Man greide raskt å samle en redaksjonskomite, bestående av 
Jo Bolstad, Rolv A. Bye og Haldis Røgeberg. Nummer 1 kom ut i 
januar 1968, og beskriver en aktiv, ivrig og utadvendt kirke. Man 
kan si at sånn som programmet for den første uka var, sånn var 
arbeidsformen for menigheten i mange år framover. Her var 
det noe for alle, så å si fra vugge til grav. Blar man i den første 
årgangen av menighetsbladet, finner vi reportasjer fra de ulike 
aktivitetene utover i året: Barnehagen (4 til 7 år, åpningstid 10 
til 14), søndagsskolen, pikeforeningen og gutteklubben (7 til 12 
år), speiderne, Våronn (over 12) Tentreff (over 14, entré 50 øre.), 
Ungdomsdiakonat (konf.alder og oppover), Unge voksne (over 
17), Unge hjem («forlovede og unge ektepar»), Kirkeforeningen 
(som allerede 13. mars 1968 på et møte ble omdøpt til Kirkefo-
rum og som fortsatt lever i beste velgående), Torsdagstreff/El-
dresamvær. Det ble holdt søndagsskole 3 søndager i måneden 
kl. 9.30, og en kort familiegudstjeneste den 4., også kl. 9.30. Og 
selv når det hadde vært familiegudstjeneste var det høymesse 

kl. 11, med kirkeskyss og barnevakt! Omtrent en gang i måned-
en var gudstjenesten spesielt beregnet på ungdom. I tillegg 
kom selvfølgelig konfirmantundervisninga, og den gangen var 
det store barnekull. I 1968 var det 98 konfirmanter i mai og 31 
i desember, og tallet lå langt over 100 i 20 år, i 1987 var det 
fremdeles rundt 130. Men så dalte det. Ikke først og fremst i 
prosentvis deltagelse, men barnekullene ble mindre.

Menighetsbladet, (ÅSSIDENnytt, ÅssidenNytt, ÅSSIDEN-
NYTT, Åssidennytt… 50 års utvikling. Morsomt!) er verdt et 
avsnitt. Vi har tatt vare på hvert eneste nummer, de første 20 år 
er sågar innbundet. De kom ut 2. hver uke de første par årene, 
med sterk oppfordring om å betale et bidrag til utgivelsen: Kan 
du gi 1 krone hver 14. dag til menighetsbladet, så vil det få en 
god økonomi og grunnlag til å bli et godt blad. Disse kronene vil 
bli samlet inn samtidig som bladet bringes ut. Gutter og jenter 
i alderen 12 til 14 år vil komme rundt med bladet og ta imot 
gaven. De har med seg forseglede bøsser. Bladet kommer til alle 
og gaven er frivillig (Nr. 2/1968) 

1. årgang av menighetsbladet forteller om stort oppmøte på 
alle arrangementer. «2. hver tirsdag fra kl. 17 til 19 samles 30 til 
50 piker i alderen 7 til 12 år». «Våronn samler ca. 30 unge gutter 
og piker..» «Torsdag betyr Tentreff for de unge på Åssiden. Da 
samles 125-130 ungdommer over en solo, cocca eller pølse…» 
«Et svært godt fremmøte i Unge hjem viste at det var interesse 
for temaet.»

Fra innvielsen 1. oktober 1967 og fram til nyttår var det 
faktisk bare to fast ansatte bortsett fra barnehagepersona-
let, nemlig soknepresten, Jo Bolstad og diakonklokker Oddvar 
Ripegutu. Ragnvald Lauritzen, eg. bokhandler, fungerte som 
organist de første 3 månedene, og 1. januar 1968 ble Marit 
Ruud Nævra ønsket velkommen som fast organist. 9. juni 1968 
ble det imidlertid avholdt menighetsmøte etter høymessen, 
hvor det ble enstemmig vedtatt å arbeide for opprettelse av 
en ny prestestilling. Ting tar tid.. Først 5. juli 1970 var nyut-
dannede, unge, håndballspillende (landslaget! Til stor glede for 
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konfirmantjentene) Jan 
Otto Kvalheim på plass. 
Og utover i 1970-åra 
ble staben utvidet, litt 
etter litt. I 1977 hadde 
vi sokneprest og resider-
ende kapellan, organ-
ist, diakon, rengjører, 
menighetssøster, kontor-
fullmektig, fotpleier og 
kirketjener. Og diakonal 
ettåring.

I løpet av disse ti årene 
forandret egentlig virk-
somheten i Åssiden kirke 
seg forbausende lite. Men 
som vi har sett, manglet 
det mye på musikkfront-

en de første par årene. Dette ble det tatt tak i. Allerede første 
halvdel av 1970 dannet søndagsskolen sitt eget kor, «Sol-
strålen», som faktisk overlevde helt til sommeren 1997. Omtrent 
på samme tid som Solstrålen gjør sitt inntog som søndagss-
kolekor, opptrer Hill Sing for første gang. Og dette var virkelig 
noe som fenget! ÅssidenNytt forteller: «Ten-treff er i skuddet 
for tiden. Utenom klubbkveldene, som hver torsdag samler over 
100 unge i kirken, er interessen for bibelstudium og samtale i 
grupper stadig stigende. Det nyeste skudd på stammen er HILL-
SING. Når 60 stykker av klubbens 100 har meldt seg til sang-
gruppen, må man si at interessen er upåklagelig!». (Nr. 6/1970) 
Hill-Sing overlevde temmelig nøyaktig like lenge som Solstrålen. 
Tidlig på vinteren 1972 ble det oppfordret til å melde seg til et 
menighetskor. Da hadde man allerede et par års tid hatt et kirke-
kor, som imidlertid døde ut av seg selv. Samtidig søkte man etter 
medlemmer til en instrumentalgruppe. Vi som husker det yrende 
musikklivet i Åssiden kirke i 1970- og 80-årene, skjønner at dette 
var begynnelsen til Åssiden kantori. Med guttekor, voksenkor 
og strykeorkester. Kantoriet ble aldri veldig omfattende i antall 
medlemmer, men aktiviteten var stor. Nivået ble etter hvert også 
svært bra til å være såpass få. Da kantoriet gikk inn i 1987, hadde 
det vært en viktig musikalsk faktor i menigheten i15 år.

«Åssiden kirke er ny - er den ikke det, da? Vi har et stort og 
aktivt arbeid for alle aldre - har vi ikke det da?» Alt som ikke går 
framover, stagnerer. Og da er det bare et tidsspørsmål når det 
begynner å gå bakover, sa et klokt menneske en gang. I slutten 
av 1980- og begynnelsen av 1990-årene våknet det en tydelig 
erkjennelse av at det var mye som forandret seg. Samfunnet 
forandrer seg alltid, og i løpet av 20 år var folks forhold til kirka 
blitt et helt annet. Norge begynte å bli flerreligiøst og multi-
kulturelt. Hjem, skole og media forholdt seg annerledes til kris-
tendommen generelt og Den norske kirke spesielt. Man måtte 
tenke nytt også på Åssiden. Åssiden menighets barnehage 
måtte åpne for lavere alder, og åpningstiden ble utvidet. Den 
ble i virkeligheten den første internasjonale arenaen i Åssiden 
kirke. Barneforeninger og søndagsskole slet med å skaffe ledere 
og lærere som ville forplikte seg over lengre tid, slik man gjerne 
gjorde i tidligere tider. Menighetens ungdomsmiljø ble mindre. 
Hill-Sing greide ikke holde på de unge, kantoriet døde bort, hu-
set begynte å bli nedslitt.

I sånne situasjoner er det lett å bli motløs! Og det ble man 
også en liten stund. «Han stured en dag, ja kanhænde to - men 

så rysted han sorgen af.» Menighetsrådet i samarbeid med sta-
ben og med god hjelp av erfarne frivillige satte seg langsiktige 
og kortsiktige mål. Langtidsplaner for opp-pussing og reparas-
joner av huset ble utarbeidet. Eksisterende arbeid ble kartlagt og 
planer utarbeidet for de ulike virksomhetsområdene. Mye hadde 
overlevd gjennom «nedgangstidene», dette ble selvfølgelig be-
holdt og ev. videreutviklet. I denne spennende prosessen opps-
to bl.a. et fornyet trosopplæringsarbeid, med utgangspunkt i 
Stortingets ønske om Den norske kirkes aktivisering gjennom 
Trosopplæringsreformen. Målet for Åssiden menighet er at alle 
aldersgrupper opp til 18 år skal ha et undervisningsopplegg, 
kombinert med hyggelige/morsomme aktiviteter. Søndagssko-
len er en viktig del av dette, takket være en rekke frivillige, som 
absolutt ikke har vært redde for å forplikte seg over tid!

Tanken om Norge som et stadig mer internasjonalt samfunn 
utfordret samtidig hele vårt menighetsliv: hvordan kunne det 
ha seg at f.eks. den gudstjenestefeirende menighet bar så lite 
preg av dette? De fleste immigranter til Norge er kristne. Noen 
har flyktet fordi de er kristne. Hvordan tar vi som land, og som 
lokalmenighet, imot dem? 3-årige prosjekter oppsto, alle med 
hovedvisjon: Vår menighet, et internasjonalt fellesskap. Dette 
ser vi nå ved 50-årsjubiléet gjenspeiles i menighetens omfat-
tende musikkarbeid i alle aldersgrupper, og til en viss grad i 
guds tjenestelivet.

Det er tankevekkende hvor mye som fantes rundt omkring i 
hjemmene på Åssiden før kirka ble bygd. I januar 1968 var det 
innskrevet 400 barn i søndagsskolen i kirka, svært mange av disse 
hadde gått på søndagsskole før. På Zoar, på Landfalløya kapell, 
eller i et eller annet hjem. Det var kirkeringer, misjonsforeninger, 
barneforeninger, kvinnemøter og bibeltimer. Noe av dette fort-
satte i mange år etter Åssiden kirkes innvielse. Bolstadhagen 
kirkering ble dannet for bl.a. innsamling av midler til bygging 
av kirka, og ble offisielt nedlagt høsten 2016! Men alt som skjer 
kan få uventede konsekvenser. Det får også konsekvenser for et 
lokalsamfunns religiøse og praktiske liv når det bygges ny kirke. 
Bedehuset Zoar, nederst i Farmen, hadde stor aktivitet gjennom 
nesten 40 år. Men da menigheten fikk egen kirke overtok den 
mange av bedehusets funksjoner, slik at mye av eksistensber-
ettigelsen ble borte. Zoar ble til Misjonssambandets Tryggheim 
barnehage i 1972, og har dermed fortsatt en viktig plass i den 
kristne opplæringa på Åssiden. Landfalløya kapell greide seg 
adskillig lenger! Men tilslutt måtte styret erkjenne at det ikke 
er mulig å drive et kirkelig bygg som ikke har en fast menighet. 
Kapellet ble solgt i 2016. Tidstypisk er det at det var en islamsk, 
sufistisk, menighet som kjøpte det. Smertelig for mange som 
på denne måten mistet det som har vært deres åndelige hjem 
gjennom et langt liv. Ett kapell er derimot fremdeles høyst 
levedyktig innenfor Åssiden menighets grenser, Sportskapellet 
på Heia, ved Tverken. Dette er Drammen prostis viktigste felles 
arena. Her holdes det fortsatt mange gudstjenester både vår 
og høst. Her overnatter gamle og unge i ulike grupper og fore-
ninger, om enn ikke i så stor grad som tidligere. Et like herlig 
turmål i dag som ved innvielsen i 1938. Det er vanskelig å samle 
en menighets 50-årige liv i én artikkel. Men som avslutning kan 
vi fremdeles si som det står i et av de første nummer av Åssiden-
Nytt fra 1968: Har De noen ubrukte talenter? Åssiden kirke tar 
med glede imot dem i sitt allsidige arbeide.

Kirsten Nilsen
Menighetsrådsleder

7

ÅSSIDENNYTT NR.  4 -  2016



Konfirmantstart

En artig gjeng på sin første samling som konfirmanter

Lørdag 12. november hadde vi første samling med det nye kon-
firmantkullet. Dette er det første kullet som skal konfirmeres på 
høsten og som skal på leir mot slutten av sommerferien. Sam-
men med 7 ungdomsledere, Jon prest, Trond organist og Bernt 
kateket fikk de en smak på hva året som konfirmanter kommer 
til å innebære. Lek og moro, undervisning, matpause og sang 
i tillegg til mye tid til å være sammen var hovedingrediensene 
denne dagen.

Dagen derpå var det presentasjonsgudstjeneste med helt 
full kirke. 39 konfirmanter med familie, 3 barn som ble døpt, 
Drammen International Gospel Choir og menigheten for øvrig 
gjorde også denne gudstjenesten – og kirkekaffen til en flott 
opplevelse.

Dette ble også menighetens første møte med de nye kon-
firmantene i tjeneste som ministranter (medhjelpere) i guds-
tjenesten, og de 5 første gjorde en flott innsats. Så til dere 
andre konfirmanter: Standarden er satt.

Etterlysning!
I forbindelse med at Åssiden kirke fyller 50 år i 2017, ønsker 
vi å lage en utstilling med bilder av alle konfirmantkullene 
vi har hatt. Vi har bilder av mange av kullene, men mangler 
også en del og blir veldig glade om noen kan hjelpe oss med 
å komplettere samlingen. 

Vi har: Våren 1968, Våren 1969 (x2), Våren 1970, Våren 
1972, Våren 1974, Høsten 1974, 6. og 13. mai 1979, 5. og 12. 
mai 1985, 8. og 15. mai 1994, og alle fra 1998 – 2016. 

Bildene kan kopieres på menighetskontoret eventuelt 
sendes oss elektronisk dersom det er ønskelig.  

50-års konfirmanter
Akkurat samme året som Åssiden kirke fyller 50 år, kan vi i 
2017 for første gang feire 50-års konfirmanter i kirka vår. Er 
det ikke rart?

Den 3. desember 1967 sto 26 ungdommer til konfirma-
sjon i helt nye Åssiden kirke. Mange steder i landet er det 
vanlig å forsøke å samle konfirmantene 50 år etter kon-
firmasjonsdagen, og vi håper det kan bli en tradisjon her i 
Åssiden kirke også. Så dersom du – eller en du kjenner – ble 
konfirmert akkurat denne dagen, har vi allerede reservert 
Kirkestua i underetasjen for at dere kan samles til en god 
mimreprat etter gudstjenesten den 3. desember 2017. Det 
er bare 1 år til, så planleggingen kan begynne. Dersom dere 
trenger hjelp til å komme på navn, kan vi på menighetskon-
toret være behjelpelige med det. 

Vi drømmer om at dette kan bli en tradisjon, og håper det 
første konfirmantkullet vil sette en god standard for slike 
treff! 

Mystifystisk!
Helgen 4.-5. februar inviteres alle som fyller 8 og 9 år i 2017 til 
Mystifystiske aktiviteter i Åssiden kirke. Vi jakter på gjemte skatter, 
lager agentmat, synger agentsangen og får oppdrag til søndagens 
gudstjeneste. Det kan være mangemysterier å løse i kirka vår! Nytt av 
året er at alle 8- og 9-åringer også inviteres til å være med på Agentleir 
16.-18. juni på Solsetra ved Hagatjern. Mer info kommer i posten!

B-gjengen tar pause! Kode B overtar i januar.
I januar vil det ikke bli samlinger for B-gjengen. Men fortvil ikke! 
I stedet for B-gjengen inviteres alle 12 og 13-åringer (i tillegg til 
B-gjengen) til Kode B. På Kode B skal vi finne flere svar på hva 
bibelen kan fortelle oss og hvordan det kan bety noe for oss i dag. 
De som inviteres til Kode B er de samme som inviteres til LysVåken 
– overnatting i kirka – natt til 1. søndag i advent. Vi håper å bli godt 
kjent på overnattingen, slik at mange vil være med på Kode B også. 
B-gjengen er jo et resultat av fjorårets LysVåken og Kode B!

8

ÅSSIDENNYTT NR.  4 -  2016



Frisør og fotpleie på Åssiden Seniorsenter
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut                                                                      
Vigdis Refsem
Tlf.: 32 89 50 20

Frisør                                                                                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 32 82 61 76

GLIMT FRA BARNEHAGEN
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Åssiden kirke 50 år! 
Velkommen til gudstjeneste                                  

søndag 15. januar.                                                                             
Vi markerer starten på jubileumsåret 2017.                                               
Kanskje får vi møte noen inviterte gjester?            

Stor festkirkekaffe. 

 

Har du hørt det? 
          Har du vært der? 
 

 
 
 
Ny stor gjenbruksbutikk i Drammen! 
 
NMS Gjenbruk har åpnet butikk på Åssiden, Drammen, i 
Ingeniør Rybergs gate nr 101. 
Stor og fin butikk, mye fine varer – både stort og smått. 
 
 

Du kommer deg dit med buss 5, og buss 3 til Valbrotsveien. 
Åpningstider:   Mandag-fredag: kl 11:00 – 17:00 
             Lørdag:    kl 11:00 – 16:00 

 

Butikken drives av ulønnede frivillige i et hyggelig og 
positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             

Alt har en ende
Slik er det også med mitt arbeide i Åssiden kirke. Siden 2001 
har jeg ruslet rundt i huset og prøvd å se travel ut. Det har fun-
gert ganske greit.

Men nå settes det punktum for dette. Like før jul går jeg av 
med pensjon. Jeg har nemlig blitt en gammel mann. Enkelte 
som har oppfattet budskapet, har bekymret seg for at jeg vil 
komme til å kjede meg, men det skal nok gå greit. Noe finner jeg 
nok på som tidsfordriv.

Når jeg ser tilbake på tiden på Åssiden, har det vært noen 
flotte år. Jeg har fått lov til å ta tak i både det ene og det andre, 
blitt gitt både tillit og ansvar. Det er et stort og innholdsrikt 
hus, så det har ikke manglet oppgaver. Takket være min smule 
nysgjerrige geskjeftighet har jeg både funnet ut og lært en del 
om alt sammen. Mye godtfolk å samarbeide med har jeg også 
hatt gleden av.

Alle menneskene jeg har møtt under forskjellige omsten-
digheter er likevel det som har gitt meg mest. Kjerka er en god 
arbeidsplass på den måten. Hverdagene er omskiftende og 
spennende på en fin måte. Trives man med mangfoldighet i 
det praktiske og åpenhet i det mellom-menneskelige, kan man 
nesten ikke ha det bedre.

Men nå har jeg vært i arbeid i 50 år til sammen og synes det 
er tid for å sette strek, mens jeg ennå er i stand til å nyte den 
friheten. Min tid på Åssiden er over. Da er det viktig for meg å 
få takket alle dere som har gjort årene her til en glede og for 
gode og meningsfulle år.

Takk for at jeg fikk være sammen med dere.

Hilsen Tom
Kirketjener Emeritus 
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Sportskapellet oppgraderes!
Det er stadig fornyelser og 
forbedringer på Sportskapellet 
på Heia, ved Tverken. Fra Åssiden 
menighet er det Erik J. Eriksen som 
sitter i styret. Han er med og tar 
ansvar for avtaler med fagfolk når 
det trengs, og løper rundt med 
malerpøs og hammer når det 
trengs. Eller er søndags-vaktmester.

En søndag i midten av sep-
tember hadde Åssiden menighet 
ansvar for gudstjenesten, og 
heldigvis lå kameraet i sekken. 
Utedoene er blitt pusset opp, og 
som man ser på bildet er vel det 
eneste dekkende ordet fancy. Man 
kan ikke annet enn å bli i godt 
humør av å gå på do her! Og peis 
og pipe er overhalt, peisen har fått 
innsats og er blitt en mye bedre 
varmekilde.

Sportskapellet ligger vakkert til 
og er et hyggelig turmål for alle 
som er glad i naturen. Vi trenger 
forøvrig flere som kunne tenke 
seg å holde andakt der en søndag 
eller to i året. Ikke nødvendigvis en 

gudstjeneste. Ikke nødvendigvis en 
preken heller, kanskje man kunne 
lese fra en god andaktsbok? Det 
finnes en mal for hvordan man kan 
legge opp andakten. Vi tar gjerne 
noen som kan spille til salmene 
også. Ikke nødvendigvis piano, bare 

man kan synge til. For den som er 
interessert, er det bare å ta kontakt 
med prestekontoret i Åssiden kirke. 
Og det er ikke bindende å spørre!

Kirsten Nilsen

Se denne fancy utedoen! Lekre bilder på doveggen

Fra peisestua Ragnhild og Terje Vassbø Skalstad er 
kirkeverter

Erik Eriksen som kirketjener
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Mange bekker små, gjør en stor Å. Et kjent ordtak som veldig godt beskriver 
hvor viktig Diakonatets Støtteforening er for driften av Åssiden Seniorsent-
er. Diakonatets Støtteforening består av en gjeng glade damer med Inger 
Simensen i spissen. Damene treffes til koselige arbeidsmøter på sentret 4 
til 5 ganger i året. 

Øvrige møter publiseres i god tid på sentrets oppslagstavle. Medlemmene 
strikker, syr, maler, skjærer i tre og hekler til inntekt til sentret. Denne driftige 
gjengens produksjon har finansiert mange flott og nødvendige ting som 
sentret har bruket for blant annet kan nevnes: Kaffeservise, avtrekksvifte til 
sentres kjøkken, arbeidsforkle til frivillige medarbeidere, utvendige markiser 
på sentret, utstyr til fotterapeut og frisør og mye mer gjennom alle de 27 
årene foreningen har vært i drift.

Inger Simensen som er leder av foreningen ønsker flere medlemmer som 
kan bidra med håndarbeid eller annet som kan skaffe foreningen inntekter. 
Er du interessert i å delta eller trenger flere opplysninger om støtteforenin-
gen ? Ta kontakt med
Inger Simensen på telefon 91117732 eller ringe sentrets leder Hanne Mell-
berg på telefon 32 80 99 90

Som leder ved sentret takker jeg for stort engasjement blandet dagens 
medlemmer av støtteforeningen og ønsker nye medlemmer velkommen! 

Hanne Mellberg

PS: En annen mulighet er å være medlem av støtteforeningen ved å betale 
en kontingent kr. 150,- til foreningens konto nr.: 2220 21 58769

Mange bekker små, gjør en stor Å!

Har du tid til overs? 
Lyst til å gjøre noe meningsfylt for andre?
Vi trenger deg til frivillig arbeid ved Åssiden Seniorsenters kafe som er 
lokalisert vegg i vegg med Åssiden Kirke.

På sentret er det en gjeng med hyggelig pensjonister som driver en kafe 
for seniorer i Åssiden bydel. Selv synes vi at sentret er en trivelig arbeids-
plass og våre gjester trives også godt på sentret. Flere gjester besøker oss 
hver dag mens andre avslutter uka med en ekstra god middag på fredag 
ettermiddag.

Vi trenger flere medarbeider til kafedriften og søker deg som har noe 
timer til overs. Jobben i kafen passer for seniorer i alle aldre, du kan jobbe 
mye eller lite – vi tilpasser oppgavene til din timeplan og din helse. Sentret 
trenger frivillige i kafen som kan rense grønnsaker, vaske opp, servere mat, 
rydde i kafen, småprate med våre hyggelig gjester og stå i kassa.

Ta kontakt med Hanne Mellberg på Åssiden Seniorsenter på telefon 
32 80 99 90 eller stikk innom for en uforpliktende samtale. Vi gleder oss til 
å samarbeide med deg.
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Trenger du veiledning i trygge og gode rammer?
Åssiden Seniorsenter tilbyr datakurs for seniorer 
flere dager i uka.
Bli en tryggere PC-bruker DU også og opplev at 
data er en kilde til glede og kunnskap.

Meld deg på kurs hos Åssiden Seniorsenter.
Tlf.: 32 80 99 90

ALLE kan, DU også!

På internett for første gang?

Gi det videre!
Om gjenbruk – en trend i tiden som kommer gode formål til gode.
I Drammen har vi mange gjenbruks-
butikker. Det er stor interesse for å 
lete etter godbiter, finne koppen man 
mangler eller minner fra en svunnen tid. 
Dessuten er det utrolig mange som rett 
og slett trenger det andre ikke lenger 
har bruk for eller ser verdien av. Derfor 
legger vi til rette for at du kan gi videre 
det du ikke trenger.

Galleri Normisjon er en gjenbruks-
butikk på ca 400 kvm som holder til 
midt i Drammen sentrum, på hjørnet 
av NedreTorggate/ Schwenckegata. Vi 
har et allsidig utvalg av varer og vi får 
mye skryt for at butikken ser ryddig, 
ren og delikat ut. Alt i butikken gjøres 
på frivillig basis og overskuddet går til 
Normisjons arbeid blant barn, unge og 
voksne i Vestfold og Buskerud og til et 
prosjekt for utdanning av fattige kvinner 
i Bangladesh. Vi gir pengene videre til et 
viktig arbeid!

Vi har åpent onsdag–fredag kl. 11–17 
og lørdag 12–16.

Vi ønsker å utvide åpningstiden og vi 
trenger mange nye frivillige til ulikt 
arbeid i butikken. Det kan være salg, 
rydding, prising av varer, henting etc. Vi 
har et veldig trivelig miljø og tilbud om 
en meningsfylt fritid for de som engas-
jerer seg.

Henvendelse til koordinator Marianne 
Kraft, tlf 93227530 eller marianne.
kraft@normisjon.no

Vi trenger også varer av alle slag og vi 
henter dersom du selv har problemer 
med å levere dem i butikken. Ring 
butikken om du ønsker henting av varer: 
tlf 45213794

Velkommen innom for en spennende 
handel!

ÅSSIDEN SENIORSENTER 
–TILBUD HØSTEN 2016:

• Hjemmelaget 2-retters middag
• Hyggekveld med middagsservering og underholdning
• Trim for damer til musikk
• Yoga på stol under profesjonell veiledning
• Treskjærer kurs i hyggelig miljø
• Løvsaging kurs også for damer
• Petange ute eller inne passer for alle
• Canastaklubben ønsker nye deltagere velkommen
• Strikkekafe sammen med forebyggende helseteam
• Datakurs – alle på nett
• Billedvev med hyggelig miljø
• Minibibliotek – lån med deg bøker hjem
• Frisør utfører alle typer hårbehandling
• Fotterapeut som tar seg godt av dine føtter

Trenger du mer informasjon kontakt Hanne Mellberg
tlf.: 32 80 99 90

Åssiden Seniorsenter er på Facebook – bli venn med oss!!! 
Velkommen til oss!
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Døpte
Aleksander Førlie Østberg
Johannes Aashaug Bjørnerud
Lienna Akerø Kleven
Simon Nikolay Bestvold 
Heiberg
Jesper Myhrvold Johnsen
Liv Ski Hofstad
Tuva Ski Hofstad
Josefine Evelina  Gyllstrøm 
Andersen
Håkon Helmen
Caroline Høimyr Hansen
Sofia Sundal Melaaen
Hennie Hjalming Foss
Ingrid Midtskogen Riis
Edwin Andreas Halvorsen
Emilia Nikolic Hagen
Agnes Kvam

Vigde
Eva Lise Slåtto og 
Thorleif André Jensen

Døde
Helga Øye Fjeldstad
Bjørg Bjørge
Jan Erik Hedemark
Øivind Dahl
Odd Johan Kleiven
Helga Deildok
Nora Jansen
Kari Karoline Hansen
Arild Torgny Ulrichsen
Astrid Borgersen
Sigrun Kristine Dahlen
Per Oddvar Barthel
Thorbjørg Hennum
Anna Marie Hansen
Solveig Bye
Per Rune Wølner
Reidun Kristine Bunæs
Terje Gjessing
Torild Ørbeck Nilsen
Kåre Bryn
Åse Rigmor Ruth
Agnar Hansen

«AKSJON GIVERTJENESTE» I ÅSSIDEN MENIGHET – Ja, jeg vil være med!

Navn: 

Adresse:

E-postadresse:

Tlf.:  

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til 
Åssiden kirke,  Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger. 

 

 
TORGET VEST, 

DRAMMEN. 
Velkommen til en 

hyggelig bokhandel i vår 
butikk!                                        

Tlf: 32 83 52 95 
Åpningstider: 9-20  (9-18) 

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:
• Skifte til vinterdekk
•  Forsikringsavtale med 
 MA rabatt.
•  Gratis veihjelp (1. gang 
 pr. år). Med Viking.
•  Juridisk konsulenthjelp.
•  Test stasjon.
•  Rabatt på dekk m.m.
•  Medlemsblad til alle, 
 med nyttig bilstoff.
•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i Drammen, 
Tlf  48119646 / 91629302 

for mer info.
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KIRKEKALENDEREN NR. 4 – 2016
Søndag 18.12 – 4. søndag i adventstiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø – Kleven
 Søndagsskolen Noas Ark med juleverksted i underetasjen

Tirsdag 20.12
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 24.12 – Julaften
Kl. 11.00 Julegudstjeneste på Drammen helsehus – Fløya
Kl. 11.00 Julegudstjeneste på Saniteten bo- og behandlingsenter
Kl. 14.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 16.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Søndag 25.12 – Juledagen
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og 
 Trond Akerø-Kleven

Mandag 26.12 – 2. juledag / Stefanusdagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 27.12
Kl. 16.00 Menighetens juletrefest

Søndag 01.01 2017 – Nyttårsdag / Jesu navnedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø – Kleven

Tirsdag 03.01
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 06.01
Kl. 08.45 Morgensang i kirken
Kl. 18.00 Speidernes juletrefest i menighetssalen

Søndag 08.01 – Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist
 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen

Tirsdag 10.01
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 12.01
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 15.01 – 2.søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00  Jubelgudstjeneste ved begynnelsen av Åssiden kirkes 50 års 
 feiring ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen og Trond Akerø – 
Kleven.   Drammen International Gospel Choir synger

Tirsdag 17.01
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 20.01
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 22.01 – 3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø – Kleven
 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen

Tirsdag 24.01
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 27.01
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 29.01 – 4. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist
 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighetssalen med besøk av Eivind Skeie

Tirsdag 31.01
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 03.02
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 04.02
Kl. 12.00 Tårnagentsamling i menighetssal og kirke

Søndag 05.02 – 5. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen,  
 Bernt Nordkil, Trond Akerø-Kleven og representant fra NMS. 
 Åpning av misjonsuken. Tårnagenter, Søndagsskole, Minigospel 
 og Gospel Tweens deltar.

Tirsdag 07.02
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 10.02
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 12.02 – Såmannssøndag
Kl. 11.00 Misjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen 
 og Trond Akerø Kleven og representant fra NMS. Avslutning på 
 misjonsuken.
 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen.

Tirsdag 14.02
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 17.02
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 19.02 – Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist.
 Søndagsskolen Noas Ark i underetasjen

Tirsdag 21.02
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 24.02
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 26.02 – Fastelavnssøndag
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og 
 Trond Akerø – Kleven. Minigospel og Småbarnsang deltar

Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Spes. Ped. barnehagen
Jannicke Thomesen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
           

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Det er beregnet på pensjonister og andre som har fri på dagtid. 
Detaljert program er ikke klart i skrivende stund, men vi starter opp etter ferien torsdag 18.august.

Programmet på treffene har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.
Alle er velkommen! Dersom du trenger skyss, gi oss beskjed så henter vi med kirkebussen.

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Organist Trond Akerø-Kleven
kleven@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32989204

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Tlf. mob.       99737763

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Mobil:  489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90


